
 

 

 

OBEC PODHRADNÍ LHOTA 

 

 

 

Lhotský 
čtvrtletník 

 

 

III/2013 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydal: Obecní úřad Podhradní Lhota 
Dne 25. 11. 2013 

Co bylo v III. čtvrtletí 
 

 

V červenci proběhla tradiční 

pouťová zábava a druhého dne 

možná také už tradiční pouťové 

posezení. 

V srpnu v kulturním domě opět 

trénovala taneční skupina 

Gradace, která na závěr také pro 

občany uspořádala taneční 

vystoupení 

4. srpna se uskutečnila hasičská 

soutěž o pohár starosty obce. 

V září byla také noční hasičská 

soutěž. 

Po rekonstrukci byl kulturní dům 

vymalován. Ke kulturnímu domu 

se přistavěl přístřešek nad 

schodiště u vchodu. 

V obecních lesích byla 

zpracována kůrovcová těžba 

dřeva. 

Obecní úřad podal další žádost o 

dotaci na hasičské vozidlo. 

Obecní úřad přijal další dva 

zaměstnanci přes úřad práce. 

Zemřeli: 

Tomčáková Anna – 27. 9. 2013 

 

Narodili se: 

Staňková Gabriela – 12. 7. 2013 

 

Odstěhovali se: 

Uher David 

Co je – co probíhá 
(k datu vydání) 

 

Podzimní úklid obce. 

Provádějí se další dokončovací 

práce související s kulturním 

domem. 

Konají se geodetické vyměřovací 

práce ohledně obecních pozemků, 

tzv. konfliktních pozemků, které 

užívají jiné osoby. Důvodem je 

upřesnění hranic a rozdělení 

pozemků (parcel) za účelem 

jejich prodeje nebo pronájmu. 

 

Obec P. Lhota je zapojena do 

projektu spolupráce MAS 

Podhostýnska a MAS Vsetínsko – 

S nordic walking holí vydej se do 

okolí (viz informační tabule u 

zastávky). 

SDH Podhradní Lhota obdržel 

neinvestiční dotaci z rozpočtu 

Zlínského kraje ve výši 6.000 Kč, 

na výdaje spojené s činností 

jednotky SDH. 

Dále byla pro SDH Podhradní 

Lhota přidělena mimořádná 

účelová neinvestiční dotace ve 

výši 75.000 Kč, poskytnutá 

z rozpočtu MV-GŘ HZS ČR do 

rozpočtu krajů a hl. m. Prahy na 

výdaje jednotek SDH obcí. 
 

Příští čtvrtletí 
 

 

 
Dne 1. 12. 2013 v 15:30 hod. 

bude na návsi rozsvícení 

vánočního stromu. 

Dne 14. 12. 2013 se uskuteční 

turnaj ve florbalu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 


